
A N U N C I O 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 38 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO DE 
DISCAPACIDAD) 

 
Por el presente anuncio se hace público que a la vista de los resultados de la corrección 

anónima de las 102 hojas de respuestas de la primera (50 preguntas grupo I parte general) y 

segunda parte (50 preguntas grupo II parte específica) del primer ejercicio de la oposición de las 

personas aspirantes con discapacidad que realizaron el citado ejercicio y de las calificaciones que 

se obtienen, conforme a las bases de la convocatoria y con anterioridad a la identificación de los/as 

participantes, el tribunal con fecha 14 de febrero de 2022 determina que sea 31 el número de 

aciertos netos (A-E/3) necesario para superar cada una de las partes del citado primer ejercicio. 

 
Una vez terminada la referida corrección, el tribunal procede a la apertura de los sobres que 

contienen las hojas de identificación, siendo a partir de este momento cuando se procede a la 

identificación de las personas aspirantes y se lleva a cabo la calificación de la referida primera y 

segunda parte del citado ejercicio conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con el 

resultado siguiente: 

 
 RESULTADO PARTE GENERAL 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Aciertos Netos Nota 

BARRADO GRANDE, ANA 20 30 0 10,000 1,613 

BARRAGAN CONTRERAS, CRISTINA 16 16 18 10,667 1,720 

BARRAGAN MAESTRE, DANIEL 27 12 11 23,000 3,710 

BARRANCO RÍOS, MARÍA DEL MAR 22 19 9 15,667 2,527 

BARROSO RODRIGUEZ, PABLO 23 19 8 16,667 2,688 

BARROSO VEGA, ANDRES 30 16 4 24,667 3,978 

BAZAN LOPEZ, SALVADOR 25 15 10 20,000 3,226 

BERNAL RAMOS, MERCEDES 27 11 12 23,333 3,763 

BOYERO RODRIGUEZ, JAVIER 27 23 0 19,333 3,118 

BOYÓN RECIO, MARIA ÁNGELES 18 20 12 11,333 1,828 

CALVELLIDO BERNAL, ISABEL MARIA 25 23 2 17,333 2,796 

CANO SÁNCHEZ, JULIA 22 27 1 13,000 2,097 

CARVAJAL PELICANO, SERGIO 22 18 10 16,000 2,581 

CASADO PIQUERAS, CARLOS 32 10 8 28,667 4,624 

CASTELLANO VAZQUEZ, JOAQUIN ENRIQUE 26 22 2 18,667 3,011 

CORRAL GÓMEZ, LUCIA 20 30 0 10,000 1,613 

CRESPIN GONZALEZ, MARIA AZAHARA 38 10 2 34,667 5,965 

CUESTA COTAN, MARIA DEL CARMEN 25 17 8 19,333 3,118 

DE LA ORDEN GULLON, MANUEL EDUARDO 26 24 0 18,000 2,903 

DONOSO MEJIAS, JESUS 28 22 0 20,667 3,333 

DUQUE PUIG, SOL 28 21 1 21,000 3,387 

ESCOBAR BARRIOS, JOSÉ ÁLVARO 22 27 1 13,000 2,097 

ESPINAR LANCHARRO, JOAQUIN 27 23 0 19,333 3,118 

ESPINAR LANCHARRO, JOSE ANTONIO 25 25 0 16,667 2,688 

ESPINAR LOSA, MANUELA 26 24 0 18,000 2,903 

ESQUIVIAS NOCEA, ISABEL MARIA 15 19 16 8,667 1,398 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Aciertos Netos Nota 

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 21 21 8 14,000 2,258 

FERNANDEZ GONZALEZ, ROSA MARIA 40 4 6 38,667 7,018 

FERNÁNDEZ JUANES, MARÍA DEL CARMEN 18 21 11 11,000 1,774 

FERNÁNDEZ LINARES, ROCÍO 9 8 33 6,333 1,022 

FERREIRA MAISANABA, MARÍA DEL MAR 23 23 4 15,333 2,473 

FRAILE MESQUITA, YAIZA 24 11 15 20,333 3,280 

FUNUYET SEGOVIA, RAMON 25 25 0 16,667 2,688 

GALLARDO FERNANDEZ, CESAR 26 22 2 18,667 3,011 

GARCÍA DOMINGUEZ, MARIA SALUD 24 26 0 15,333 2,473 

GARCÍA GARCÍA, JUAN JESÚS 29 2 19 28,333 4,570 

GARCIA PALACIOS, ANTONIO 31 11 8 27,333 4,409 

GOMEZ SEVILLA, MIRIAM 19 17 14 13,333 2,151 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 35 14 1 30,333 4,892 

GUERRERO PAGÉS, PATRICIA 35 8 7 32,333 5,351 

HENARES NOGUERA, CRISTOBAL 25 24 1 17,000 2,742 

HERRERA GONZALEZ, AIDA 18 32 0 7,333 1,183 

HIDALGO CAPITAN, DANIEL FEDERICO 28 11 11 24,333 3,925 

JIMÉNEZ CORTÉS, FRANCISCO JAVIER 33 17 0 27,333 4,409 

JIMÉNEZ MAURERA, RAFAEL 29 21 0 22,000 3,548 

LOPEZ GOMEZ, FEDERICO 21 26 3 12,333 1,989 

LOPEZ GRILLO, ANTONIO 17 33 0 6,000 0,968 

LOPEZ NAVARRO, CLAUDIA 22 21 7 15,000 2,419 

LORCA QUESADA, JOSE MARIA 19 26 5 10,333 1,667 

LUQUE SÁNCHEZ, INMACULADA 14 19 17 7,667 1,237 

MARTIN MARQUEZ, ANDRES 23 27 0 14,000 2,258 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CARLOS 24 17 9 18,333 2,957 

MEDINA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 27 17 6 21,333 3,441 

MENDEZ ACEME, ISAAC 24 26 0 15,333 2,473 

MENDEZ PEREZ, DESIREE 20 27 3 11,000 1,774 

MIGUEZ MOLINA, NATALIA 22 26 2 13,333 2,151 

MILLÁ PASCUAL, JOSÉ MIGUEL 16 21 13 9,000 1,452 

MONTERO HERNANDEZ, ELISA 18 11 21 14,333 2,312 

MORENO BALLESTA, MARIA DEL ROSARIO 26 24 0 18,000 2,903 

MUÑOZ VERA, CARMEN 21 29 0 11,333 1,828 

NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA 23 15 12 18,000 2,903 

NEPOMUCENO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 21 24 5 13,000 2,097 

ORRICO GARCIA, DAVID ANTONIO 32 16 2 26,667 4,301 

OTERO BERET, JOSE MANUEL 26 24 0 18,000 2,903 

PALOMINO SANCHEZ, FCO JAVIER 40 10 0 36,667 6,491 

PARTIDA MOLINA, PAULA 41 4 5 39,667 7,281 

PEREÑIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 29 13 8 24,667 3,978 

PEREZ FRIERA, ESPERANZA 22 24 4 14,000 2,258 

PEREZ MESA, ABNER MANUEL 24 26 0 15,333 2,473 

PEREZ RAMOS, MARIA DEL MAR 28 16 6 22,667 3,656 

PEREZ VALENZUELA, MARTA 22 27 1 13,000 2,097 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Aciertos Netos Nota 

PEREZ VALVERDE, MARÍA 23 25 2 14,667 2,366 

POZO RODRIGUEZ, MANUEL 22 28 0 12,667 2,043 

QUINTERO CARRION, ALEJANDRO 14 28 8 4,667 0,753 

REINA DAMAS, MARIA JOSE 42 6 2 40,000 7,368 

REVUELTA GONZÁLEZ, MARIA ELENA 33 17 0 27,333 4,409 

RODRIGUEZ GONZALEZ, VANESA 0 0 50 0,000 0,000 

RODRIGUEZ MATEOS, LORENA 22 28 0 12,667 2,043 

RODRIGUEZ ORTIZ, CONCHA 21 8 21 18,333 2,957 

RODRIGUEZ SOUSA, REBECA 25 25 0 16,667 2,688 

ROJAS MARTINEZ, ISMAEL 37 6 7 35,000 6,053 

ROLDAN ALONSO, JOSE MANUEL 22 28 0 12,667 2,043 

SALAS ARRABAL, EVA MARIA 15 14 21 10,333 1,667 

SALAS BAENA, MARIA ESTHER 13 8 29 10,333 1,667 

SANCHEZ BELLIDO, MARIA JOAQUINA 18 27 5 9,000 1,452 

SÁNCHEZ JURADO, FRANCISCO JESÚS 26 23 1 18,333 2,957 

SANCHIS BARRUGUER, BERTA 25 16 9 19,667 3,172 

SOLANO MARTIN, VICTOR MANUEL 31 19 0 24,667 3,978 

SOLER AMAYA, YOLANDA 22 21 7 15,000 2,419 

SUAREZ DELGADO, ELENA 23 23 4 15,333 2,473 

TRAVADO FERNANDEZ, RAFAEL 22 12 16 18,000 2,903 

TRIGO RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO 20 21 9 13,000 2,097 

VÁZQUEZ CARRELLÁN, ÁNGELA 30 16 4 24,667 3,978 

VEGA SOLIS, MARIA 29 20 1 22,333 3,602 

VERDASCO PARRA, ALICIA 26 23 1 18,333 2,957 

VILLARÁN TORO, ROCÍO 26 23 1 18,333 2,957 

ZEA PULIDO, DAVID 20 30 0 10,000 1,613 

ACIEGO PASTRANA, ÁLVARO ANTONIO 15 21 14 8,000 1,290 

ALVAREZ CAMPOS, MANUEL MARIA 21 29 0 11,333 1,828 

ÁLVAREZ SILVA, ÁGUILA 30 20 0 23,333 3,763 

ARBOLEAS MORENO, AMANDA MARIA 22 18 10 16,000 2,581 

 

 
RESULTADO PARTE ESPECÍFICA 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Aciertos netos Nota 

BARRADO GRANDE, ANA 11 22 17 3,667 0,591 

BARRAGAN CONTRERAS, CRISTINA 11 12 27 7,000 1,129 

BARRAGAN MAESTRE, DANIEL 35 6 9 33,000 5,526 

BARRANCO RÍOS, MARÍA DEL MAR 28 8 14 25,333 4,086 

BARROSO RODRIGUEZ, PABLO 12 26 12 3,333 0,538 

BARROSO VEGA, ANDRES 30 16 4 24,667 3,978 

BAZAN LOPEZ, SALVADOR 26 15 9 21,000 3,387 

BERNAL RAMOS, MERCEDES 18 8 24 15,333 2,473 

BOYERO RODRIGUEZ, JAVIER 19 31 0 8,667 1,398 

BOYÓN RECIO, MARIA ÁNGELES 19 21 10 12,000 1,935 

CALVELLIDO BERNAL, ISABEL MARIA 16 29 5 6,333 1,022 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Aciertos netos Nota 

CANO SÁNCHEZ, JULIA 19 27 4 10,000 1,613 

CARVAJAL PELICANO, SERGIO 26 13 11 21,667 3,495 

CASADO PIQUERAS, CARLOS 28 10 12 24,667 3,978 

CASTELLANO VAZQUEZ, JOAQUIN ENRIQUE 26 23 1 18,333 2,957 

CORRAL GÓMEZ, LUCIA 21 29 0 11,333 1,828 

CRESPIN GONZALEZ, MARIA AZAHARA 37 7 6 34,667 5,965 

CUESTA COTAN, MARIA DEL CARMEN 25 22 3 17,667 2,849 

DE LA ORDEN GULLON, MANUEL EDUARDO 20 30 0 10,000 1,613 

DONOSO MEJIAS, JESUS 19 31 0 8,667 1,398 

DUQUE PUIG, SOL 34 15 1 29,000 4,677 

ESCOBAR BARRIOS, JOSÉ ÁLVARO 18 32 0 7,333 1,183 

ESPINAR LANCHARRO, JOAQUIN 20 26 4 11,333 1,828 

ESPINAR LANCHARRO, JOSE ANTONIO 17 32 1 6,333 1,022 

ESPINAR LOSA, MANUELA 14 36 0 2,000 0,323 

ESQUIVIAS NOCEA, ISABEL MARIA 15 20 15 8,333 1,344 

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 9 26 15 0,333 0,054 

FERNANDEZ GONZALEZ, ROSA MARIA 41 2 7 40,333 7,456 

FERNÁNDEZ JUANES, MARÍA DEL CARMEN 24 12 14 20,000 3,226 

FERNÁNDEZ LINARES, ROCÍO 2 1 47 1,667 0,269 

FERREIRA MAISANABA, MARÍA DEL MAR 12 34 4 0,667 0,108 

FRAILE MESQUITA, YAIZA 25 6 19 23,000 3,710 

FUNUYET SEGOVIA, RAMON 21 24 5 13,000 2,097 

GALLARDO FERNANDEZ, CESAR 18 19 13 11,667 1,882 

GARCÍA DOMINGUEZ, MARIA SALUD 21 28 1 11,667 1,882 

GARCÍA GARCÍA, JUAN JESÚS 28 5 17 26,333 4,247 

GARCIA PALACIOS, ANTONIO 26 12 12 22,000 3,548 

GOMEZ SEVILLA, MIRIAM 15 18 17 9,000 1,452 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 43 7 0 40,667 7,544 

GUERRERO PAGÉS, PATRICIA 32 4 14 30,667 4,946 

HENARES NOGUERA, CRISTOBAL 20 28 2 10,667 1,720 

HERRERA GONZALEZ, AIDA 19 31 0 8,667 1,398 

HIDALGO CAPITAN, DANIEL FEDERICO 20 16 14 14,667 2,366 

JIMÉNEZ CORTÉS, FRANCISCO JAVIER 17 33 0 6,000 0,968 

JIMÉNEZ MAURERA, RAFAEL 25 25 0 16,667 2,688 

LOPEZ GOMEZ, FEDERICO 16 33 1 5,000 0,806 

LOPEZ GRILLO, ANTONIO 20 30 0 10,000 1,613 

LOPEZ NAVARRO, CLAUDIA 23 16 11 17,667 2,849 

LORCA QUESADA, JOSE MARIA 16 29 5 6,333 1,022 

LUQUE SÁNCHEZ, INMACULADA 13 14 23 8,333 1,344 

MARTIN MARQUEZ, ANDRES 16 30 4 6,000 0,968 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CARLOS 22 15 13 17,000 2,742 

MEDINA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 16 24 10 8,000 1,290 

MENDEZ ACEME, ISAAC 14 36 0 2,000 0,323 

MENDEZ PEREZ, DESIREE 14 27 9 5,000 0,806 

MIGUEZ MOLINA, NATALIA 22 28 0 12,667 2,043 

Código Seguro De Verificación XeZBlTjERvGciJnzj8KgZw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 21/02/2022 10:49:22

Observaciones Página 4/8

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/XeZBlTjERvGciJnzj8KgZw==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/XeZBlTjERvGciJnzj8KgZw==


APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Aciertos netos Nota 

MILLÁ PASCUAL, JOSÉ MIGUEL 15 17 18 9,333 1,505 

MONTERO HERNANDEZ, ELISA 19 7 24 16,667 2,688 

MORENO BALLESTA, MARIA DEL ROSARIO 19 30 1 9,000 1,452 

MUÑOZ VERA, CARMEN 12 38 0 0,000 0,000 

NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA 18 15 17 13,000 2,097 

NEPOMUCENO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 18 27 5 9,000 1,452 

ORRICO GARCIA, DAVID ANTONIO 24 18 8 18,000 2,903 

OTERO BERET, JOSE MANUEL 22 28 0 12,667 2,043 

PALOMINO SANCHEZ, FCO JAVIER 34 16 0 28,667 4,624 

PARTIDA MOLINA, PAULA 37 5 8 35,333 6,140 

PEREÑIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 39 5 6 37,333 6,667 

PEREZ FRIERA, ESPERANZA 26 23 1 18,333 2,957 

PEREZ MESA, ABNER MANUEL 16 34 0 4,667 0,753 

PEREZ RAMOS, MARIA DEL MAR 36 12 2 32,000 5,263 

PEREZ VALENZUELA, MARTA 17 33 0 6,000 0,968 

PEREZ VALVERDE, MARÍA 18 30 2 8,000 1,290 

POZO RODRIGUEZ, MANUEL 15 35 0 3,333 0,538 

QUINTERO CARRION, ALEJANDRO 2 0 48 2,000 0,323 

REINA DAMAS, MARIA JOSE 38 9 3 35,000 6,053 

REVUELTA GONZÁLEZ, MARIA ELENA 24 26 0 15,333 2,473 

RODRIGUEZ GONZALEZ, VANESA 0 0 50 0,000 0,000 

RODRIGUEZ MATEOS, LORENA 17 33 0 6,000 0,968 

RODRIGUEZ ORTIZ, CONCHA 18 8 24 15,333 2,473 

RODRIGUEZ SOUSA, REBECA 26 24 0 18,000 2,903 

ROJAS MARTINEZ, ISMAEL 33 13 4 28,667 4,624 

ROLDAN ALONSO, JOSE MANUEL 20 25 5 11,667 1,882 

SALAS ARRABAL, EVA MARIA 14 18 18 8,000 1,290 

SALAS BAENA, MARIA ESTHER 13 13 24 8,667 1,398 

SANCHEZ BELLIDO, MARIA JOAQUINA 18 31 1 7,667 1,237 

SÁNCHEZ JURADO, FRANCISCO JESÚS 18 25 7 9,667 1,559 

SANCHIS BARRUGUER, BERTA 25 8 17 22,333 3,602 

SOLANO MARTIN, VICTOR MANUEL 24 26 0 15,333 2,473 

SOLER AMAYA, YOLANDA 11 25 14 2,667 0,430 

SUAREZ DELGADO, ELENA 14 27 9 5,000 0,806 

TRAVADO FERNANDEZ, RAFAEL 19 15 16 14,000 2,258 

TRIGO RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO 16 30 4 6,000 0,968 

VÁZQUEZ CARRELLÁN, ÁNGELA 30 18 2 24,000 3,871 

VEGA SOLIS, MARIA 21 14 15 16,333 2,634 

VERDASCO PARRA, ALICIA 28 22 0 20,667 3,333 

VILLARÁN TORO, ROCÍO 17 16 17 11,667 1,882 

ZEA PULIDO, DAVID 12 38 0 0,000 0,000 

ACIEGO PASTRANA, ÁLVARO ANTONIO 16 17 17 10,333 1,667 

ALVAREZ CAMPOS, MANUEL MARIA 19 31 0 8,667 1,398 

ÁLVAREZ SILVA, ÁGUILA 22 14 14 17,333 2,796 

ARBOLEAS MORENO, AMANDA MARIA 14 24 12 6,000 0,968 
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En consecuencia con lo anterior, el tribunal unánimemente, acuerda: 

Primero.- Calificar la primera parte (50 preguntas grupo I parte general) y la segunda 

parte (50 preguntas grupo II parte específica) del referido primer ejercicio de la fase de 

oposición realizado por las personas aspirantes con discapacidad para la provisión de 38 

plazas (3 reservada a personas con discapacidad) de auxiliares administrativos con la 

puntuación siguiente: 

 
RESULTADO DEL PRIMER EJERCICIO DE LA CONVOCATORIA (TURNO  DE DISCAPACIDAD) 

APELLIDOS Y NOMBRE PARTE GENERAL PARTE ESPECIFICA 

BARRADO GRANDE, ANA 1,613 0,591 

BARRAGAN CONTRERAS, CRISTINA 1,720 1,129 

BARRAGAN MAESTRE, DANIEL 3,710 5,526 

BARRANCO RÍOS, MARÍA DEL MAR 2,527 4,086 

BARROSO RODRIGUEZ, PABLO 2,688 0,538 

BARROSO VEGA, ANDRES 3,978 3,978 

BAZAN LOPEZ, SALVADOR 3,226 3,387 

BERNAL RAMOS, MERCEDES 3,763 2,473 

BOYERO RODRIGUEZ, JAVIER 3,118 1,398 

BOYÓN RECIO, MARIA ÁNGELES 1,828 1,935 

CALVELLIDO BERNAL, ISABEL MARIA 2,796 1,022 

CANO SÁNCHEZ, JULIA 2,097 1,613 

CARVAJAL PELICANO, SERGIO 2,581 3,495 

CASADO PIQUERAS, CARLOS 4,624 3,978 

CASTELLANO VAZQUEZ, JOAQUIN ENRIQUE 3,011 2,957 

CORRAL GÓMEZ, LUCIA 1,613 1,828 

CRESPIN GONZALEZ, MARIA AZAHARA 5,965 5,965 

CUESTA COTAN, MARIA DEL CARMEN 3,118 2,849 

DE LA ORDEN GULLON, MANUEL EDUARDO 2,903 1,613 

DONOSO MEJIAS, JESUS 3,333 1,398 

DUQUE PUIG, SOL 3,387 4,677 

ESCOBAR BARRIOS, JOSÉ ÁLVARO 2,097 1,183 

ESPINAR LANCHARRO, JOAQUIN 3,118 1,828 

ESPINAR LANCHARRO, JOSE ANTONIO 2,688 1,022 

ESPINAR LOSA, MANUELA 2,903 0,323 

ESQUIVIAS NOCEA, ISABEL MARIA 1,398 1,344 

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 2,258 0,054 

FERNANDEZ GONZALEZ, ROSA MARIA 7,018 7,456 

FERNÁNDEZ JUANES, MARÍA DEL CARMEN 1,774 3,226 

FERNÁNDEZ LINARES, ROCÍO 1,022 0,269 

FERREIRA MAISANABA, MARÍA DEL MAR 2,473 0,108 

FRAILE MESQUITA, YAIZA 3,280 3,710 

FUNUYET SEGOVIA, RAMON 2,688 2,097 

GALLARDO FERNANDEZ, CESAR 3,011 1,882 

GARCÍA DOMINGUEZ, MARIA SALUD 2,473 1,882 
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APELLIDOS Y NOMBRE PARTE GENERAL PARTE ESPECIFICA 

GARCÍA GARCÍA, JUAN JESÚS 4,570 4,247 

GARCIA PALACIOS, ANTONIO 4,409 3,548 

GOMEZ SEVILLA, MIRIAM 2,151 1,452 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 4,892 7,544 

GUERRERO PAGÉS, PATRICIA 5,351 4,946 

HENARES NOGUERA, CRISTOBAL 2,742 1,720 

HERRERA GONZALEZ, AIDA 1,183 1,398 

HIDALGO CAPITAN, DANIEL FEDERICO 3,925 2,366 

JIMÉNEZ CORTÉS, FRANCISCO JAVIER 4,409 0,968 

JIMÉNEZ MAURERA, RAFAEL 3,548 2,688 

LOPEZ GOMEZ, FEDERICO 1,989 0,806 

LOPEZ GRILLO, ANTONIO 0,968 1,613 

LOPEZ NAVARRO, CLAUDIA 2,419 2,849 

LORCA QUESADA, JOSE MARIA 1,667 1,022 

LUQUE SÁNCHEZ, INMACULADA 1,237 1,344 

MARTIN MARQUEZ, ANDRES 2,258 0,968 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CARLOS 2,957 2,742 

MEDINA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 3,441 1,290 

MENDEZ ACEME, ISAAC 2,473 0,323 

MENDEZ PEREZ, DESIREE 1,774 0,806 

MIGUEZ MOLINA, NATALIA 2,151 2,043 

MILLÁ PASCUAL, JOSÉ MIGUEL 1,452 1,505 

MONTERO HERNANDEZ, ELISA 2,312 2,688 

MORENO BALLESTA, MARIA DEL ROSARIO 2,903 1,452 

MUÑOZ VERA, CARMEN 1,828 0,000 

NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA 2,903 2,097 

NEPOMUCENO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 2,097 1,452 

ORRICO GARCIA, DAVID ANTONIO 4,301 2,903 

OTERO BERET, JOSE MANUEL 2,903 2,043 

PALOMINO SANCHEZ, FCO JAVIER 6,491 4,624 

PARTIDA MOLINA, PAULA 7,281 6,140 

PEREÑIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 3,978 6,667 

PEREZ FRIERA, ESPERANZA 2,258 2,957 

PEREZ MESA, ABNER MANUEL 2,473 0,753 

PEREZ RAMOS, MARIA DEL MAR 3,656 5,263 

PEREZ VALENZUELA, MARTA 2,097 0,968 

PEREZ VALVERDE, MARÍA 2,366 1,290 

POZO RODRIGUEZ, MANUEL 2,043 0,538 

QUINTERO CARRION, ALEJANDRO 0,753 0,323 

REINA DAMAS, MARIA JOSE 7,368 6,053 

REVUELTA GONZÁLEZ, MARIA ELENA 4,409 2,473 

RODRIGUEZ GONZALEZ, VANESA 0,000 0,000 

RODRIGUEZ MATEOS, LORENA 2,043 0,968 

RODRIGUEZ ORTIZ, CONCHA 2,957 2,473 

RODRIGUEZ SOUSA, REBECA 2,688 2,903 
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APELLIDOS Y NOMBRE PARTE GENERAL PARTE ESPECIFICA 

ROJAS MARTINEZ, ISMAEL 6,053 4,624 

ROLDAN ALONSO, JOSE MANUEL 2,043 1,882 

SALAS ARRABAL, EVA MARIA 1,667 1,290 

SALAS BAENA, MARIA ESTHER 1,667 1,398 

SANCHEZ BELLIDO, MARIA JOAQUINA 1,452 1,237 

SÁNCHEZ JURADO, FRANCISCO JESÚS 2,957 1,559 

SANCHIS BARRUGUER, BERTA 3,172 3,602 

SOLANO MARTIN, VICTOR MANUEL 3,978 2,473 

SOLER AMAYA, YOLANDA 2,419 0,430 

SUAREZ DELGADO, ELENA 2,473 0,806 

TRAVADO FERNANDEZ, RAFAEL 2,903 2,258 

TRIGO RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO 2,097 0,968 

VÁZQUEZ CARRELLÁN, ÁNGELA 3,978 3,871 

VEGA SOLIS, MARIA 3,602 2,634 

VERDASCO PARRA, ALICIA 2,957 3,333 

VILLARÁN TORO, ROCÍO 2,957 1,882 

ZEA PULIDO, DAVID 1,613 0,000 

ACIEGO PASTRANA, ÁLVARO ANTONIO 1,290 1,667 

ALVAREZ CAMPOS, MANUEL MARIA 1,828 1,398 

ÁLVAREZ SILVA, ÁGUILA 3,763 2,796 

ARBOLEAS MORENO, AMANDA MARIA 2,581 0,968 
 

CALIFICACIÓN FINAL 1º EJERCICIO 

Segundo.- Siendo necesario aprobar cada una de las partes para la valoración del 

referido primer ejercicio de la oposición en su conjunto, y siendo el resultado final del mismo la 

suma de las puntuaciones obtenidas en cada una de las partes, el tribunal acuerda otorgar para 

las personas aspirantes con discapacidad que realizaron el citado ejercicio las calificaciones 

finales siguientes: 

APELLIDOS Y NOMBRE PARTE GENERAL PARTE ESPECIFICA TOTAL 

CRESPIN GONZALEZ, MARIA AZAHARA 5,965 5,965 11,930 

FERNANDEZ GONZALEZ, ROSA MARIA 7,018 7,456 14,474 

PARTIDA MOLINA, PAULA 7,281 6,140 13,421 

REINA DAMAS, MARIA JOSE 7,368 6,053 13,421 

 
 

Lo que se comunica a los efectos oportunos y en cumplimiento de lo establecido en las 
bases generales que rigen el citado procedimiento selectivo. 

 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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